
Comune di Albagiara

Allegato f) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2026

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 2026-2028)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  0,00  2.098,51  1.000,00

 1.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 1.000,00  1.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 2.098,51

Totale Programma 01 Organi istituzionali  0,00  2.098,51previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 1.000,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 1.000,00  1.000,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 2.098,51

0102 Programma 02 Segreteria generale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  0,00  30.194,00  0,00

 0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 0,00  0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 30.194,00

Totale Programma 02 Segreteria generale  0,00  30.194,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 30.194,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, 

generali e di gestione

 0,00  32.292,51previsione di competenza  1.000,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 1.000,00  1.000,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 32.292,51
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2026

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 2026-2028)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0402 Programma 02 Altri ordini di istruzione 

non universitaria

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  1.348,37  6.759,54  2.000,00

 3.348,37

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 2.000,00  2.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 6.759,54

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione 

non universitaria

 1.348,37  6.759,54previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 2.000,00

 0,00

 0,00

 3.348,37

 2.000,00  2.000,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 6.759,54

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo 

studio

 1.348,37  6.759,54previsione di competenza  2.000,00

 0,00

 0,00

 3.348,37

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 2.000,00  2.000,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 6.759,54
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2026

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 2026-2028)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1202 Programma 02 Interventi per la disabilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  23.844,80  108.090,31  82.000,00

 105.844,80

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 82.000,00  82.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 118.107,60

Totale Programma 02 Interventi per la disabilità  23.844,80  108.090,31previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 82.000,00

 0,00

 0,00

 105.844,80

 82.000,00  82.000,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 118.107,60

1204 Programma 04 Interventi per i soggetti a 

rischio di esclusione 

sociale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  21.595,98  37.806,47  0,00

 21.595,98

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 0,00  0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 37.806,47

Totale Programma 04 Interventi per i soggetti a 

rischio di esclusione 

sociale

 21.595,98  37.806,47previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 21.595,98

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 37.806,47

1205 Programma 05 Interventi per le famiglie

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  656,82  9.917,11  2.000,00

 2.656,82

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 2.000,00  2.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 11.611,81
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2026

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 2026-2028)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie  656,82  9.917,11previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 2.000,00

 0,00

 0,00

 2.656,82

 2.000,00  2.000,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 11.611,81

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche 

sociali e famiglia

 46.097,60  155.813,89previsione di competenza  84.000,00

 0,00

 0,00

 130.097,60

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 84.000,00  84.000,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 167.525,88

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 47.445,97  194.865,94  87.000,00

 0,00

 0,00

 134.445,97

 87.000,00  87.000,00

 0,00  0,00 0,00

 0,00  0,00

 206.577,93
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