

Comune di Albagiara

Allegato f) - Bilancio di previsione

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 2026-2028)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione							
0101 Programma	01 Organi istituzionali						
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	2.098,51 2.098,51	1.000,00 1.000,00	1.000,00 1.000,00	1.000,00 1.000,00
Totale Programma	01 Organi istituzionali	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	2.098,51 2.098,51	1.000,00 1.000,00	1.000,00 1.000,00	1.000,00 1.000,00
0102 Programma	02 Segreteria generale						
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	30.194,00 30.194,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
Totale Programma	02 Segreteria generale	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	30.194,00 30.194,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
TOTALE MISSIONE	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	32.292,51 32.292,51	1.000,00 1.000,00	1.000,00 1.000,00	1.000,00 1.000,00

Comune di Albagiara

Allegato f) - Bilancio di previsione

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 2026-2028)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio							
0402 Programma	02 Altri ordini di istruzione non universitaria						
	Titolo 1	Spese correnti	1.348,37	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	6.759,54 (0,00) (0,00) 6.759,54	2.000,00 (0,00) (0,00) 3.348,37	2.000,00 (0,00) (0,00) 2.000,00
	Totale Programma	02 Altri ordini di istruzione non universitaria	1.348,37	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	6.759,54 0,00 0,00 6.759,54	2.000,00 0,00 0,00 3.348,37	2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
TOTALE MISSIONE	04 Istruzione e diritto allo studio		1.348,37	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	6.759,54 0,00 0,00 6.759,54	2.000,00 0,00 0,00 3.348,37	2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Comune di Albagiara

Allegato f) - Bilancio di previsione

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 2026-2028)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia							
1202 Programma	02 Interventi per la disabilità						
Titolo 1	Spese correnti	23.844,80	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	108.090,31 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 118.107,60	82.000,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 105.844,80	82.000,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 82.000,00	82.000,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 82.000,00
Totale Programma	02 Interventi per la disabilità	23.844,80	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	108.090,31 <i>0,00</i> <i>0,00</i> 118.107,60	82.000,00 <i>0,00</i> <i>0,00</i> 105.844,80	82.000,00 <i>0,00</i> <i>0,00</i> 82.000,00	82.000,00 <i>0,00</i> <i>0,00</i> 82.000,00
1204 Programma	04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale						
Titolo 1	Spese correnti	21.595,98	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	37.806,47 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 37.806,47	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 21.595,98	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 0,00	0,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 0,00
Totale Programma	04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale	21.595,98	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	37.806,47 <i>0,00</i> <i>0,00</i> 37.806,47	0,00 <i>0,00</i> <i>0,00</i> 21.595,98	0,00 <i>0,00</i> <i>0,00</i> 0,00	0,00 <i>0,00</i> <i>0,00</i> 0,00
1205 Programma	05 Interventi per le famiglie						
Titolo 1	Spese correnti	656,82	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	9.917,11 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 11.611,81	2.000,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 2.656,82	2.000,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 2.656,82	2.000,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 2.656,82

Comune di Albagiara

Allegato f) - Bilancio di previsione

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 2026-2028)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
Totale Programma	05 Interventi per le famiglie		656,82	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	9.917,11 11.611,81	2.000,00 2.656,82	2.000,00 0,00
TOTALE MISSIONE	12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		46.097,60	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	155.813,89 167.525,88	84.000,00 130.097,60	84.000,00 0,00
TOTALE MISSIONI			47.445,97	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	194.865,94 206.577,93	87.000,00 134.445,97	87.000,00 0,00